

ÅRSRAPPORT 2015

Thomas Klausen Holding ApS

Klokkelyngen 29
4573 Højby Sj.

CVR nr. 32 32 93 57

Indsender:

Damgaard Revision ApS
Ahlgade 52, 1 sal
4300 Holbæk

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2016

Dirigent

Thomas Klausen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger m.m.

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Øvrige oplysninger

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskabet

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Klausen Holding ApS
Klokkelyngen 29
4573 Højby Sj.

CVR-nr.: 32 32 93 57
Stiftelsesdato: 15. februar 2011
Hjemsted: Odsherred Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Klausen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2016, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet driver holdingvirksomhed. anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Årets resultat udgør kr. -13.364, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 26.454 og en egenkapital på kr. - 5.813.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet andre handlinger eller forhold efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets økonomiske forhold.

Forventet udvikling

Selskabets indtjening og udvikling er afhængig af datterselskabet Høyby Tømrer- og Entreprenørfirma ApS's udvikling og som følge af de positive forventninger til datterselskabets udvikling i 2016, forventer selskabets ledelse et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	-13	-13
Resultat før finansielle poster	-13	-13
Finansielle poster		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-12.736	-119.817
Andre finansielle indtægter	16	0
Øvrige finansielle omkostninger	-808	-800
Ordinært resultat før skat	-13.541	-120.630
1. Skat af årets resultat	177	179
ÅRETS RESULTAT	-13.364	-120.451
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-12.736	-119.817
Overført resultat	-628	-634
Disponeret i alt	-13.364	-120.451

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
Anlægsaktiver i alt	1	1
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Udskudt skatteaktiv	1.640	1.463
Tilgodehavender i alt	1.640	1.463
Likvide beholdninger	26.454	50
Likvide beholdninger i alt	26.454	50
Omsætningsaktiver i alt	28.094	1.513
AKTIVER I ALT	28.095	1.514

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-85.813	-85.186
Egenkapital i alt	-5.813	-5.186
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.700	2.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.782	4.000
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	9.426	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.908	6.700
Gældsforpligtelser i alt	33.908	6.700
PASSIVER I ALT	28.095	1.514

3. Driftsaktivitet og udvikling i økonomiske forhold
4. Eventualposter
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

			2015	2014
1. Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat			177	179
			<u>177</u>	<u>179</u>
	Selskabs-		Overført	
	kapital	Indre værdi	resultat	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	80.000	0	-85.185	-5.185
Forslag til resultatdisponering	0	-12.736	-628	-13.364
Værdireguleringer tidligere år	0	12.736	0	12.736
Bogført værdi, ultimo	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-85.813</u>	<u>-5.813</u>

3. Driftsaktivitet og udvikling i økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed. Selskabets indtjening er således afhængig af datterselskabet Høyby Tømrer- og Entreprenørfirma ApS's udvikling og økonomiske resultater.

Datterselskabet har i år realiseret et underskud på ca. 12.736 tkr. og egenkapitalen udgør herefter pr. 31. december 2015 -199 tkr. Forholdet kan rejse betydelig usikkerhed om datterselskabets evne til at fortsætte driften og vil som minimum kræve gennemførelse af tiltag med henblik på tilpasning af omkostningsbase samt generel forbedring af indtjeningsmønstret i datterselskabet.

Ledelsen er opmærksom på reglerne i Selskabslovens § 119 og har udarbejdet en økonomisk plan for reetablering af kapitalen, herunder indhentet tilsagn fra selskabets ledelse om tilførsel af yderligere kapital, såfremt dette måtte blive nødvendigt.

4. Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede forpligtelse udgør kr. 44.490.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev, nominelt kr. 250.030 er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter i datterselskabets driftsmateriel.